

Quotation

Client:

Project Name:

Supplier Contact Information:

Effective Date:

AstraZeneca
AZ呼吸科泛福舒医学材料制作项目
fiona.liu@ubs-cn.com

Item	Cost
I. Medical	
Sub-total	¥113,080.00
II. Creative	
Sub-total	¥39,850.00
III. Staffing Fee	
Sub-total	¥26,950.00
Sub-total	¥179,880.00
TAX 6%	¥10,792.80
Total	¥190,672.80

Discounted Price (if have)

Staffing Fee % of total cost

14.98%



Quotation

Client: AstraZeneca
 Project Name: AZ呼吸科泛福舒医学材料制作项目
 Supplier Contact Information: fiona.liu@ubs-cn.com
 Effective Date:

Item	Description	AZ Annual Rate	Unit Price	Unit	Quantity	Amount
OM-85MODEOFACTIONONLINETRAININGTOOL						
医学Slides英译中(new work)	包括翻译、校对、润色, 按页计算	2021	50.00	页	23	1,150
PPT美化 (高级美化) (new work)	使用Adobe绘图软件进行图标重绘、字体设计等		100.00	页	23	2,300
DA类文案撰写(new work)	包括医学编辑及适量文献检索		800.00	页	6	4,800
	包括医学编辑及适量文献检索		800.00	页	6	4,800
	包括医学编辑及适量文献检索		800.00	页	6	4,800
PPT美化 (高级美化) (new work)	使用Adobe绘图软件进行图标重绘、字体设计等		100.00	页	18	1,800
Total						¥ 19,650.00
幻灯撰写-a. WHEEZING AND ASTHMA EXACERBATIONS TRIGGERED BY INFECTION IN PAEDIATRIC POPULATIONS 45Pages						
幻灯框架整理	根据已有标题提供幻灯大纲	2021	2,000.00	套	1	2,000
全国会幻灯(new work)	包括医学编辑及适量文献检索		300.00	页	45	13,500
幻灯片解说词 (中文) (new work)	包括医学编辑及适量文献检索		30.00	页	45	1,350
PPT美化 (高级美化) (new work)	使用Adobe绘图软件进行图标重绘、字体设计等		100.00	页	45	4,500
文献标注(new work)	根据所提供素材整理、高亮		15.00	篇	45	675
主题词检索(new work)	根据主题词对相关文献进行检索、阅读、汇总		20.00	个	20	400
英文原文下载	英文原文下载		10.00	个	100	1,000
Total						¥ 23,425.00
幻灯撰写-b. A potential new management approach for recurrent wheezing and asthma exacerbations 45Pages						
幻灯框架整理	根据已有标题提供幻灯大纲	2021	2,000.00	套	1	2,000
全国会幻灯(new work)	包括医学编辑及适量文献检索		300.00	页	45	13,500
幻灯片解说词 (中文) (new work)	包括医学编辑及适量文献检索		30.00	页	45	1,350
PPT美化 (高级美化) (new work)	使用Adobe绘图软件进行图标重绘、字体设计等		100.00	页	45	4,500
文献标注(new work)	根据所提供素材整理、高亮		15.00	篇	45	675
主题词检索(new work)	根据主题词对相关文献进行检索、阅读、汇总		20.00	个	20	400

英文原文下载	英文原文下载		10,00	个	100	1,000
Total						¥ 23,425.00
幻灯撰写-c. Epidemiology and disease burden/unmet need of recurrent RTIs in vulnerable populations (children and at-risk adults) 45Pages						
幻灯框架整理	根据已有标题提供幻灯大纲	2021	2,000.00	套	1	2,000
全国会幻灯(new work)	包括医学编辑及适量文献检索		300.00	页	45	13,500
幻灯片解说词（中文）(new work)	包括医学编辑及适量文献检索		30.00	页	45	1,350
PPT美化（高级美化）(new work)	使用Adobe绘图软件进行图标重绘、字体设计等		100.00	页	45	4,500
文献标注(new work)	根据所提供素材整理、高亮		15.00	篇	45	675
主题词检索(new work)	根据主题词对相关文献进行检索、阅读、汇总		20.00	个	20	400
英文原文下载	英文原文下载		10.00	个	100	1,000
Total						¥ 23,425.00
幻灯撰写-d. Understanding immunomodulation and its place in management of viral RTIs, bacterial complications and recurrent wheezing 45Pages						
幻灯框架整理	根据已有标题提供幻灯大纲	2021	2,000.00	套	1	2,000
全国会幻灯(new work)	包括医学编辑及适量文献检索		300.00	页	45	13,500
幻灯片解说词（中文）(new work)	包括医学编辑及适量文献检索		30.00	页	45	1,350
PPT美化（高级美化）(new work)	使用Adobe绘图软件进行图标重绘、字体设计等		100.00	页	45	4,500
文献标注(new work)	根据所提供素材整理、高亮		15.00	篇	45	675
主题词检索(new work)	根据主题词对相关文献进行检索、阅读、汇总		20.00	个	20	400
英文原文下载	英文原文下载		10.00	个	73	730
Total						¥ 23,155.00
Sub-total						¥113,080.00

Quotation

Client: AstraZeneca
Project Name: AZ呼吸科泛福舒医学材料制作项目
Supplier Contact fiona.liu@ubs-cn.com
Effective Date:

Item	Description	AZ Annual	Unit Price	Unit	Quantity	Amount
DA撰写-Less respiratory infection, More activity for your patients(6P) 1Cover+5内页						
DA类文案撰写(new work)	包括医学编辑及适量文献检索	2021	800.00	页	4	3,200
产品KV/DA KV (new work)	包括创意、设计、完稿（不包含租图、拍摄等第三方费用）		6,400.00	张	1	6,400
DA内页、手册内页或单页排版 (new work)	包括设计、排版、完稿，单页尺寸A4		630.00	页	5	3,150
Total						12,750
DA撰写-Now more than ever. It’ s time to prepare her immune system(12P) 2cover+10内页						
DA类文案撰写(new work)	包括医学编辑及适量文献检索	2021	800.00	页	10	8,000
产品KV/DA KV (new work)	包括创意、设计、完稿（不包含租图、拍摄等第三方费用）		6,400.00	张	2	12,800
DA内页、手册内页或单页排版 (new work)	包括设计、排版、完稿，单页尺寸A4		630.00	页	10	6,300
Total						27,100
Sub-total						¥39,850.00

Quotation

Client: AstraZeneca
Project Name: AZ呼吸科泛福舒医学材料制作项目
Supplier Contact Information: fiona.liu@ubs-cn.com
Effective Date:

Item	Description	AZ Annual Rate (if have, list year)	Unit Price	Unit	Quantity	Amount
项目管理/人员管理 Service Fee/Staffing Fee						
Medical Manager	适用于年度单项标准 报价不涵盖的项目	2021	400.00	小时	22	8,800
Designer			150.00	小时	25	3,750
Editor			150.00	小时	22	3,300
Associate Account Director			480.00	小时	16	7,680
Senior Account Executive			190.00	小时	13	2,470
Account Executive			95.00	小时	10	950
					Sub-total	¥26,950.00

